
ZARZĄDZENIE NR 157/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie określenia wysokości środków finansowych przeznaczonych na wypłatę dodatku 
motywacyjnego dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

gminę Żnin 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 4 uchwały XIII/133/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
25 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre składniki wynagrodzenia 
nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Żnin 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. 1. W ramach posiadanych przez gminę Żnin środków finansowych na wynagrodzenia 

nauczycieli, określonych w uchwale budżetowej na rok 2021 oraz zaplanowanych środków 
finansowych na rok 2022, dla niżej wymienionych placówek oświatowych, ustala się następującą 
miesięczną wysokość środków przeznaczonych na wypłatę dodatków motywacyjnych dla nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Żnin w okresie od 
1 października 2021 r. do 31 marca 2022 r.: 
l.p. nazwa placówki miesięczna wysokość 

środków 
1. Przedszkole Miejskie nr 1 im. Marii Konopnickiej w Żninie 4 171,00 zł 
2. Przedszkole Miejskie nr 2 im. Jana Brzechwy w Żninie 3 455,00 zł 
3. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Żninie 9 067,00 zł 
4. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Śniadeckiego w Żninie 10 523,00 zł 
5. Szkoła Podstawowa nr 5 w Żninie 9 027,00 zł 
6. Szkoła Podstawowa im. Klemensa Janickiego w Januszkowie 2 142,00 zł 
7. Szkoła Podstawowa im. Anny i Alfreda Krzyckich w Słębowie 2 489,00 zł 

2. Ustalone w ust. 1 wielkości środków finansowych nie obejmują środków na dodatki 
motywacyjne dla dyrektorów poszczególnych szkół i placówek oświatowych przyznawanych przez 
Burmistrza Żnina. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom podległych szkół i przedszkoli. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FD98BE-2F2D-4134-9246-B6E643916E04. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisem § 4 uchwały XIII/133/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 listopada 
2015 r., dodatek motywacyjny dla nauczycieli i dyrektorów placówek oświatowych może być 
przyznany w granicach posiadanych środków finansowych przeznaczonych w budżecie gminy na 
wynagrodzenia osobowe. Zabezpieczone w budżecie gminy Żnin na 2021 r. oraz zaplanowane na 
2022 rok środki na wynagrodzenia osobowe dla nauczycieli placówek oświatowych prowadzonych 
przez gminę Żnin pozwalają na przeznaczenie w skali miesiąca kwoty 40 874,00 zł (słownie: 
czterdzieści tysięcy osiemset siedemdziesiąt cztery złote 00/100) na dodatki motywacyjne dla 
nauczycieli zatrudnionych w placówkach wymienionych w § 1 ust. 1 tego zarządzenia w okresie od 
1 października 2021 r. do 31 marca 2022 r. 

Wobec powyższego niniejsze zarządzenie jest w pełni uzasadnione. 
   
 

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FD98BE-2F2D-4134-9246-B6E643916E04. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

